
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Montaldo Torinese

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Consiglio Comunale del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 37.737,61

74.384,79

112.122,40

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

74.860,66

112.598,27

475,87

475,87

37.737,61

Totale Programma 02 Segreteria generale 37.737,61

74.384,79 475,87 74.860,66

112.122,40 112.598,27475,87

residui presunti

previsione di cassa

37.737,61

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 25.968,44

81.250,00

107.218,44

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

82.050,00

108.018,44

800,00

800,00

25.968,44

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 25.968,44

81.250,00 800,00 82.050,00

107.218,44 108.018,44800,00

residui presunti

previsione di cassa

25.968,44

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 5.577,14

19.875,00

25.452,14

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

20.875,00

26.452,14

1.000,00

1.000,00

5.577,14

Totale Programma 11 Altri servizi generali 5.577,14

21.875,00 1.000,00 22.875,00

27.452,14 28.452,141.000,00

residui presunti

previsione di cassa

5.577,14

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

174.116,18

411.439,79 2.275,87 413.715,66

585.555,97 2.275,87 587.831,84

previsione di competenza

174.116,18

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

GIOVE Siscom 2di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Montaldo Torinese

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Consiglio Comunale del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

03 Altri fondiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

3.248,00

2.100,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.009,81

3.861,81

1.761,81

1.761,81

0,00

Totale Programma 03 Altri fondi 0,00

3.248,00 1.761,81 5.009,81

2.100,00 3.861,811.761,81

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

35.042,99 1.761,81 36.804,80

2.100,00 1.761,81 3.861,81

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 4.037,68

residui presunti

4.037,68

321.471,83

1.278.744,30 1.282.781,98

321.471,83

previsione di competenza 990.215,46 994.253,14

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 4.037,68

4.037,68

321.471,83

990.215,46

1.278.744,30

321.471,83

994.253,14

1.282.781,98

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 2di2Pagina


