Comune di Montaldo Torinese

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: __/__/ n. protocollo ___

Rif. delibera del Consiglio Comunale del __/__/ n. ___

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
				PRECEDENTE VARIAZIONE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA II OGGETTO
Disavanzo d'Ammin	istrazior	ie		0,00			0,00
MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	02	Segreteria generale					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	37.737,61			37.737,61
			previsione di competenza	74.384,79	475,87		74.860,66
			previsione di cassa	112.122,40	475,87		112.598,27
Totale Programma	02	Segreteria generale	residui presunti	37.737,61			37.737,61
			previsione di competenza	74.384,79	475,87		74.860,66
			previsione di cassa	112.122,40	475,87		112.598,27
Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	25.968,44			25.968,44
			previsione di competenza	81.250,00	800,00		82.050,00
			previsione di cassa	107.218,44	800,00		108.018,44
Totale Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui presunti	25.968,44			25.968,44
			previsione di competenza		800,00		82.050,00
			previsione di cassa	107.218,44	800,00		108.018,44
Programma	11	Altri servizi generali					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	5.577,14			5.577,14
			previsione di competenza	19.875,00	1.000,00		20.875,00
			previsione di cassa	25.452,14	1.000,00		26.452,14
Totale Programma	11	Altri servizi generali	residui presunti	5.577,14			5.577,14
			previsione di competenza	21.875,00	1.000,00		22.875,00
			previsione di cassa	27.452,14	1.000,00		28.452,14
Totale MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti	174.116,18			174.116,18
			previsione di competenza		2.275,87		413.715,66
			previsione di cassa	585.555,97	2.275,87		587.831,84
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti					

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

Comune di Montaldo Torinese

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: __/__/___ n. protocollo ___

Rif. delibera del Consiglio Comunale del __/__/ n. ___

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI
				AGGIORNATE ALLA			AGGIORNATE
				PRECEDENTE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA IN
				VARIAZIONE			OGGETTO
Programma	03	Altri fondi					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	3.248,00	1.761,81		5.009,81
			previsione di cassa	2.100,00	1.761,81		3.861,81
Totale Programma	03	Altri fondi	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	a 3.248,00	1.761,81		5.009,81
			previsione di cassa	2.100,00	1.761,81		3.861,81
Totale MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	a 35.042,99	1.761,81		36.804,80
			previsione di cassa	2.100,00	1.761,81		3.861,81
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti	321.471,83			321.471,83
			previsione di competenza	990.215,46	4.037,68		994.253,14
			previsione di cassa	1.278.744,30	4.037,68		1.282.781,98
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti	321.471,83			321.471,83
			previsione di competenza	a 990.215,46	4.037,68		994.253,14
			previsione di cassa	1.278.744,30	4.037,68		1.282.781,98

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2